DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REPERCUSSÃO DA ATUAÇÃO
DO IFCE NOS SERTÕES DE CRATEÚS de autoria de ANTONIA KARLA BEZERRA
GOMES, foi publicado nos E-book VII CONEDU 2021 - Vol 03 referente ao ISBN 978-65-
86901-51-1.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75146

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75146